
Qendra Ndërinstitucionale Operacionale Detare

Plepa- Durrës

EVIDENCA E REALIZIMIT TE SHPENZIMEVE BUXHETORE JANAR- QERSHOR 2023

Plan vjetor 

Plani 

progresiv 

QERSHOR

Fakti 

QERSHOR
Fakti progresiv Mbetje

231 Shpenzime per rritjen e AQT -                -                      

2314 Shpenzime per aparate ,paisje , vegla 

2314006 Blerje dhe instalimi kondicionereve

2318 Blerje Paisjesh zyre

23180 Blerje Orendi

600 600 Paga, shpërblime dhe të tjera 22,500,000      11,700,000    2,456,927     11,520,273     10,979,727         

6001 Paga të personelit te përhershëm 22,500,000 11,700,000    2,456,927     11,520,273     10,979,727           

6001001 Paga baze

601 601 Kontribute të sig. Shoq.dhe Shënd 3,600,000        1,910,000     286,796        1,805,732       1,794,268           

6010 Kontribute te Sig. Shoq. 3,600,000 1,910,000     286,796         1,805,732        1,794,268             

6011 Kontribute te sigurimeve shendetsore

6011100 Kontribute të sigurimeve shëndetsore

602 6020 Mallra dhe shërbime të tjera 3,980,000        1,600,000     98,370          1,258,467       2,721,533             

6020 Materiale Zyre dhe te pergjithshme 820000 0 0 477,110           342,890                

6020100 Kancelari 120000 119,510           490                       

6020200 Materiale për pastrim ngrohje ndriçim 240000 219,000             

6020300 Materiale per funksion. e paisjeve zyres 120000 119,600           400                       

6020400 Materiale per funksion. e paisjeve speciale 120000 120,000                

6020500 Blerje dokumentacioni 100000 100,000                

6020900 Furniz. mater. te tjera zyre dhe te pergjith. 120000 19,000             101,000                

6021 Materiale dhe sherbime speciale 1,300,000          34,848         274,240         225,760                

602.1002 Plehra kimike, furnitura,fara,fidane etj 100000 100,000           -                        

602.1003 Ilace, materiale, dhe proteza mjeksore 0 -                        

6021004 Furnizime dhe sherbime ushqim, menca 400000 34,848           174,240           225,760                

602.1005 Pajisje, materiale dhe sherbime ushtarake 440,000             -                194,317           245,683                

602.1005/1 Materiale mirembajtje kazermash 240000 194,317           45,683                  

602.1005/3 Materiale baze per stervitje 100,000             100,000                

602.1005/6 Materiale te sherbimit nderlidhjes 100,000             100,000                

602.1007 Libra dhe publikime profesionale 360,000             -                   360,000                

602.1007 Shpenzime per MCU 120,000             120,000                

6021010 Shpenzime per dokumentacion specifik 120,000             120,000                

602.1099 Të tjera materiale dhe shërb. speciale 120000 120,000                

6022 Shërbime nga te trete 100000 5,022           25,800           74,200                  

6022003 Shërbime telefonike 100000 5,022             25,800             74,200                  

6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit -                        

6023 Shpenzime transporti 90,000               -               70,000           20,000                  

6023300 Shpenzime siguracioni mjeteve 20000 20,000                  

6023900 Shpenzime te tjera transporti 70,000               70,000             -                        

6024 shpenzime udhetimi 800,000             58,500         102,000         698,000                

6024000 Udhetim brendshem 500000 58,500           102,000           398,000                

6024100 Udhetim jasht shtetit 300000 300,000                

6025 Shpenzime mirembajtje te zakonshme 720000 -               115,000         360,000                

6025300 Shpenzime per miremb. e objekteve ndertimore 120000 120,000                

6025400 Shpenzime mirmb. rjete,rruge,hidraulike,elek,telef.120000 120,000                

6025500 Shpenzime per mirmbajt.ap.paiseve dhe vegla 120000 120,000                

6025600 Shpenzime per mirembajtje mjete transporti 120000 120,000                

6025800 Shpenzime mirmbajtjen e paisjeve te zyrave 120000  120,000                

6025900 Shpenzime mirembajtje pajisje nderlidhje 120000 115,000           5,000                    

6029 Shpenzime te tjera operative 150000 -                 150,000                

6029001 Shpenzime per pritje percjellje 50000 50,000                  

6029099 Shpenzime te tjera materiale dhe sherbime operative 100000 100,000                

606 6060 Transferta per buxhete familjare e individe 400,000           -                400,000                

6060013 Shperblim per ish ushtaraket 200,000 200,000                

6061098 shperblim, ndihme , shpenzime pensioni 200,000 200,000                

6061099 Te tjera transferta tek individet

231 Shpenzime per investime 12058400 -                 12,058,400.00      

2310000 Shpenzime per investime 12058400

42,538,400      15,210,000    2,842,093     14,584,472     27,953,928           
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